ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  42/2021 - PR 67/202167/202106/08/2021Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MAIKON TIAGO LUNEDO,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data da Adjudicação:e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

67/202142/2021-PRPREGÃO PRESENCIALRegistro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada em serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática (microcomputadores, servidores, tablets, notbooks, impressoras e demais equipamentos periféricos e correlatos) e aparelhos de ar condicionado, além de outros equipamentos eletroeletrônicos com fornecimento de peças/materiais (listados) ou através de PJ803 TCE/SC para as secretarias municipais e FMS do município de Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item  LOTE:  1TOP DUO INFORMATICA LTDA - ME     (482)1 Serviço de FORMATAÇÃO HD (disco rígido) COM BACKUP demicrocomputador/notebook, reinstalação de sistema operacionale aplicativos. - Marca: TOP DUO un 200,00  0,0000 67,5113 13.502,262 Serviço de FORMATAÇÃO HD (disco rígido) SEM BACKUP demicrocomputador/notebook, reinstalação de sistema operacionale aplicativos. - Marca: TOP DUO un 200,00  0,0000 59,0722 11.814,443 Prestação de serviços de informática para manutenção corretivae preventiva de computadores, manutenção de impressoras,suporte, diagnostico e reparos de servidores e computadoresmanutenção e configuração de redes, manutenção dehardwares, periféricos e outros equipamentos de mesmafinalidade; revisão periódica de estratégias de segurança dedados e backup, gerenciamento de contas de usuários, e-mails,antivírus, entre todos os outros do ramo, para atendimento asnecessidades. - Marca: TOP DUO

h 1.000,00  0,0000 50,6333 50.633,30
Total do Fornecedor: 75.950,00Total Geral: 75.950,00--------------------------------------------------------------------------Valdicir Antonio Wiebbelling

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  42/2021 - PR 67/202167/202106/08/2021Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------Valdicir Antonio Wiebbelling